

ILGUVOS SOCIALINĖS GLOBOS NAMŲ TARYBOS METINĖ ATASKAITA UŽ 2023 M.

2023 – ių metų Globos namų tarybą sudarė penki globos namų gyventojai: Laimonas Tolvaiša, Rimas Kurkulionis, Birutė Samajauskaitė, Kazimieras Baltrušaitis, Birutė Kemežaitė – Vasiljevienė ir dvi darbuotojos: Rima Prekevičienė, Rita Augustinaitienė. Per pirmąjį, naujai išrinktos, tarybos posėdį buvo renkamas globos namų tarybos pirmininkas ir sekretoriūs. Pirmininku tapo Laimonas Tolvaiša, sekretore išrinkta Birutė Kemežaitė - Vasiljevienė. Taip pat sudarėme metinį veiklos planą.

Metų bėgyje Globos namų taryba suorganizavo 12 susirinkimų, kurių metu svarstė visai globos namų bendruomenei aktualias problemas. Stebėjo gyventojams teikiamų paslaugų kokybę bei ją vertino. Prisidėjo organizuojant globos namų gyventojų, darbuotojų ir jų artimųjų apklausą, dėl globos namų teikiamų paslaugų kokybės vertinimo. Taip pat padėjo adaptuotis naujai atvykusiems gyventojams, talkino darbuotojams organizuojant globos namų gyventojų kultūrinę veiklą bei užimtumą, aktyviai dalyvavo renginiuose bei išvykose.

Labai smagu, kad šiais metais pavyko aplankyti Lietuvos Respublikos Seimą. Išvykos metu sužinojome, kaip vyksta Seimo darbas, kokios jo veiklos sritys, kaip vyksta įstatymų priėmimas. Ši išvyka paliko daug nepakartojamų įspūdžių, labiau leido suprasti seimūnų darbo specifiką. Už pagalbą organizuojant ekskursiją esam dėkingi socialinio padalinio vedėjai Loretai Balsienei. Ne mažiau įsimintina ekskursija buvo pas mūsų kraštiečius bitininkus Kęstutį ir Ernestą Ūsus, kurie suorganizavimo edukaciją „Paslaptingas bičių pasaulis“. Edukacijos metu turėjome galimybę susipažinti su paslaptingu ir iš ties nuostabiu bičių pasauliu, sužinojome daug naujų faktų apie bites, medų ir kitus bičių produktus.

Šiais metais Globos namų taryba savo plane nusimatė pasveikinti asmeninius jubiliejus švenčiančius globos namų gyventojus. Šiemet buvo pasveikinti trylika sukaktuvininkų. Labai tikimės, kad geras žodis ir apkabinimas suteikė gerų emocijų ir sušildė širdis. Kartais užtenka menkos smulkmenos, kad padovanotum

kitam šypsena. Taip pat neužmiršome ir darbuotojų, kuriuos sveikinome profesinių švenčių proga.

Šiomet Globos namų taryba suorganizavo 11 aplinkos tvarkymo talkų, į kurias įsitraukė 29 globos namų gyventojai. Lapai buvo grėbiami parke, skvere ir Ilguvos parapijos kapinėse. Aktyviai įsitraukėme į visuotinę švarinimosi akciją „DAROM 2023“, kurios metu rinkome šiukšles Nemuno pakrantėse ir aplinkinėse teritorijose. Smagu, kad kasmet šiukšlių surenkame vis mažiau ir mažiau. Šiomet gamta nepagailėjo ir sniego, todėl teko suorganizuoti ir nemažai sniego kasimo ir barstymo talkų, kad gyventojai ir darbuotojai galėtų saugiai vaikščioti po globos namų teritoriją. Kaip ir kasmet Globos namų taryba organizavo Vėlinių žvakelių uždegimą ant mirusių globos namų gyventojų kapų.

Globos namų tarybos nariai visada stengėsi būti pavyzdžiu kitiems globos namų gyventojams, aktyviai lankėsi užimtumo veiklose bei puoselėjo globos namų aplinką. Visuomet geranoriškai stengėsi padėti silpniesiems ir naujai atvykusiems gyventojams.

Parengė:

Globos namų tarybos sekretorė

Globos namų tarybos narė



Birutė Kemežaitė – Vasiljevienė

Rita Augustinaitienė